

OUVERTURE DE SOUMISSIONS

APPEL D'OFFRES ING-2023-2000 ENTRETIEN DU DÉPÔT À NEIGE

L'ouverture des soumissions s'est faite le **mardi 6 juin 2023 à 15 h 00,** en l'hôtel de ville de Sept-Îles, au Service des affaires juridiques, au 546 de l'avenue De Quen à Sept-Îles.

Étaient présentes : M^{mes} Arianne Ste-Marie-Gagnon

Annie Bernatchez Gabrielle Noël

SOUMISSIONNAIRES	Montant *	
Construction Polaris CMM inc. 171, rue Maltais Sept-Îles (Québec) G4R 3K3	Option 1 (1 an) : 332 618 \$ Option 2 (3 ans) : 1 030 418 \$ Option 3 (5 ans) : 1 760 782 \$	
Équipement Nordiques 440, rue Holliday Sept-Îles (Québec) G4R 4X6	Option 1 (1 an) :302 380 \$ Option 2 (3 ans) : 837 360 \$ Option 3 (5 ans) : 1 477 010 \$	

* taxes en sus

Me Arianne Ste-Marie-Gagnon, greffière

Steman Co

ASM/gn

Le 6 juin 2023



OUVERTURE DE SOUMISSIONS

APPEL D'OFFRES ING-2023-2100

DÉNEIGEMENT DES BORNES-FONTAINES ET TRAVAUX CONNEXES

L'ouverture des soumissions s'est faite le mardi 6 juin 2023 à 15 h 02, en l'hôtel de ville de Sept-Îles, au Service des affaires juridiques, au 546 de l'avenue De Quen à Sept-Îles.

Étaient présentes : M^{mes} Arianne Ste-Marie-Gagnon

Annie Bernatchez Gabrielle Noël

	Montant *		
SOUMISSIONNAIRE	OPTION 1 (1 AN)	OPTION 2 (3 ANS)	OPTION 3 (5 ANS)
Déneigement S.Y.Z.O 641, avenue Gamache Sept-Îles (Québec) G4R 2J3	64 \$/h	1 ^{ère} année : 64 \$/h 2 ^e année : 65 \$/h 3 ^e année : 66 \$/h	1 ^{ère} année : 64 \$/h 2 ^e année : 65 \$/h 3 ^e année : 66 \$/h 4 ^e année : 67 \$/h 5 ^e année : 68 \$/h

* taxes en sus

Me Arianne Ste-Marie-Gagnon, greffière

ASM/gn

Le 6 juin 2023



OUVERTURE DE SOUMISSIONS

APPEL D'OFFRES ACH500-452

ACQUISITION D'UNE FOURGONNETTE UTILITAIRE DE L'ANNÉE 2022 OU PLUS RÉCENTE

(PAR INVITATION)

L'ouverture des soumissions s'est faite le **mardi 6 juin 2023 à 15 h 03** en l'hôtel de ville de Sept-Îles, dans la salle du conseil municipal, au 546 de l'avenue De Quen à Sept-Îles.

Étaient présentes : M^{mes} Arianne Ste-Marie-Gagnon

Gabrielle Noël Annie Bernatchez

Aucune soumission reçue.

Me Arianne Ste-Marie-Gagnon, greffière

ASM/gn

Le 6 juin 2023